[bookmark: _GoBack]通经技新街党发〔2022〕36号

关于同意撤销通辽市蒙嘎力健康管理服务
有限公司党支部的批复

通辽市蒙嘎力健康管理服务有限公司党支部:
你支部《关于撤销通辽市蒙嘎力健康管理服务有限公司党支部的请示》已收悉，鉴于你支部无党员转入，无法开展正常组织生活。经党工委研究决定，同意撤销通辽市蒙嘎力健康管理服务有限公司党支部。
特此批复

（此页无正文）

                                      新城街道党工委
    2022年4月14日

通辽经济技术开发区新城街道党工委      2022年4月14日
2